

## Kommuniké från HomeMaid AB (publ):s årsstämma den 7 juni 2023

HomeMaid AB (publ) höll under onsdagen den 7 juni 2023 sin årsstämma.

Följande huvudsakliga beslut fattades. För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen till årsstämman och de fullständiga förslagen som finns tillgängliga på bolagets hemsida.

### **Fastställande av balans- och resultaträkningar**

Stämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2022.

### **Utdelning**

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att dela ut 18 241 474 kr. Vid tidpunkten för kallelsen fanns det 18 241 474 aktier. Sedan dess har ytterligare 712 000 aktier tecknats via ett optionsprogram. Utdelning per aktie blir därför avrundat 96 öre med avstämningsdag fredagen den 9 juni 2023. Utdelning beräknas utbetalas av Euroclear Sweden AB onsdagen den 14 juni 2023.

### **Ansvarsfrihet**

Stämman beviljade styrelseledamöterna och den verkställande direktören ansvarsfrihet gentemot bolaget för räkenskapsåret 2022.

### **Styrelse och revisorer**

Stämman omvalde styrelseledamöterna Mats Claesson, Patrik Torkelson, Fredrik Grevelius och Andreas Gindin. Stämman omvalde Mats Claesson till styrelsens ordförande.

Stämman omvalde det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som bolagets revisor.

Stämman beslutade att arvode, för tiden till slutet av nästa årsstämma, ska utgå med 166 600 kronor till styrelsens ordförande och med 133 300 kronor till övriga stämموvalda ledamöter.

Stämman beslutade att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

### **Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare**

Stämman beslutade att fastställa de av styrelsen föreslagna riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare.

### **Beslut om instruktioner för valberedningen**

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om instruktioner för valberedningen som ska gälla intill dess att årsstämman beslutar om att anta en ny instruktion för valberedning.